Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 51»

Вахитовского района г. Казани

Казан шәhәре Вахитов районының

“51 нче урта гомуми белем

мәктәбе”

гомуми белем муниципаль бюджет

учреждениесе

К. Тинчурина ул., 3, г. Казань, Республика Татарстан, 420021 К. Тинчурин ур., 3, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420021

тел/факс: (843) 293-24-82, 293-25-93, mail: s51.kzn@tatar.ru

ПРИКАЗ                                                                              БОЕРЫК

19.09.2023 г.                                                                                         № 336   - 0

О проведении олимпиады по экономике

 В соответствии с планом работы школы, на основании приказа УО ИКМО г. Казани №

808/02-05-02 от 12.09.2023 г. «О проведении школьного этапа всероссийской,

республиканской олимпиад школьников в 2023/2024 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Сухотской Л.А. организовать проведение 28 сентября олимпиады

по экономике для учащихся 5- 11 классов.

2. Назначить дежурными в кабинетах по проведению олимпиады учителей:

Кабинет № 51 – Кукарину О.С.

3. Создать жюри по проверке работ школьного этапа олимпиады в составе:

Сухотская Л.А. - председатель;

Штабнова А.Н. – член жюри;

Чепик Г.В. – член жюри.

4. Жюри проверить работы учащихся в течении четырех дней и представить

 протоколы проверки.

           5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

                директора Л.А. Сухотскую.

Директор                  Р. А. Хазеев